
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„ZAPROJEKTOWANIE I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ 
DLA SIEDZIBY NADLEŚNICTWA CZERSK”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czersk

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Czersk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090550644

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Malachin, ul.Cisowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Czersk

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-650

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 0523953610

1.4.8.) Numer faksu: 3953621

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: czersk@torun.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://czersk.torun.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b09de14-40c2-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00084241

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-03-14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261815/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00084241 z dnia 2022-03-14

2022-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



„ZAPROJEKTOWANIE I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ 
DLA SIEDZIBY NADLEŚNICTWA CZERSK”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie instalacji fotowoltaicznej na gruncie, dostawę, montaż, roboty budowlane
oraz instalacyjne, przeniesienie układu SZR wraz z agregatem oraz wyniesienie układu pomiarowo rozliczeniowego na
zewnętrzną ścianę budynku, uruchomienie i przeprowadzenie procedury włączenia do sieci OSD instalacji PV o mocy do 40
KWp (nie mniej niż 39 kWp, nie więcej niż 40 kWp) przy siedzibie nadleśnictwa Czersk. dz. geod. 149/7-LP – obręb
Malachin.

3.9.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

09332000-5 - Instalacje słoneczne

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45312310-3 - Ochrona odgromowa

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

71314100-3 - Usługi elektryczne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71323100-9 - Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną

71326000-9 - Dodatkowe usługi budowlane

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
25 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Handlowa ELTOM Tomasz
Chimerek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5550005763

4.3.3.) Ulica: Dworcowa 20a

4.3.4.) Miejscowość: Chojnice

4.3.5.) Kod pocztowy: 89-600

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 207788,02 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00306722/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-02-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00084241 z dnia 2022-03-14

2022-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

termin odbioru etapu II został przesunięty do dnia 20 lutego 2022 r., dla zadania z umowy nr S.271.1.6.2021 z dnia 8 grudnia
2021 r., z powodu oczekiwania na wymianę licznika prądu na dwukierunkowy. Termin tej wymiany jest zależny tylko i
wyłącznie od operatora sieci. Wykonawca nie ma żadnego wpływu na termin tej wymiany. Zaświadczenie z OSD o
podłączeniu i odebraniu instalacji operator sieci wystawia natychmiast po wymianie licznika.
W związku z powyższym Strony zgodnie oświadczyły, iż:
1) zawarcie aneksu do umowy wynika ze spełnienia przesłanki wynikającej z §22 ust. 2 pkt 2, polegającej na opóźnieniu
przez OSD pozytywnej decyzji właściwej dla Siedziby Zamawiającego.
2) Wykonawca przedstawił Zamawiającemu dokumentację wskazującą na złożenie wniosku do OSD w dniu 28 grudnia 2021
r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Etap II obejmujący wykonanie Przedmiotu Umowy w zakresie opisanym w § 1 ust. 2 pkt 7-10 Umowy tj. przygotowanie
wszystkich wymaganych przepisami obwiązującego prawa dokumentów oraz zgłoszenie przyłączenia mikroinstalacji do
OSD i przekazanie Zamawiającemu kopii dokumentów oraz wszelkich informacji i korespondencji z OSD, zawiadomienie
właściwego dla siedziby Zamawiającego organu Państwowej Straży Pożarnej o zakończeniu montażu instalacji i zamiarze
przystąpienia do jej użytkowania, uruchomienie produkcyjne mikroinstalacji po otrzymaniu pozytywnej decyzji OSD
właściwego dla siedziby Zamawiającego, przeprowadzenie szkolenia w siedzibie Zamawiającego dla wyznaczonych przez
Zamawiającego pracowników dotyczących zasad prawidłowej eksploatacji i obsługi wykonanej instalacji fotowoltaicznej oraz
aplikacji do monitorowania jej pracy wraz z opracowaniem szczegółowych instrukcji obsługi - w terminie do 20 lutego 2022 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 207788,02 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00084241 z dnia 2022-03-14

2022-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „ZAPROJEKTOWANIE I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ  DLA SIEDZIBY NADLEŚNICTWA CZERSK”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czersk
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Czersk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090550644
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Malachin, ul.Cisowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Czersk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-650
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0523953610
	1.4.8.) Numer faksu: 3953621
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: czersk@torun.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://czersk.torun.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b09de14-40c2-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00084241
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-03-14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261815/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne  09332000-5 - Instalacje słoneczne  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45312310-3 - Ochrona odgromowa  45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego  71314100-3 - Usługi elektryczne  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  71323100-9 - Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną  71326000-9 - Dodatkowe usługi budowlane

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Handlowa ELTOM Tomasz Chimerek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5550005763
	4.3.3.) Ulica: Dworcowa 20a
	4.3.4.) Miejscowość: Chojnice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 89-600
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 207788,02 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00306722/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-02-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 207788,02 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



